[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2024 года № 21
О внесении изменений в постановление администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» от 08.07.2020 года №156 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в ред. от 09.01.2023 года № 4)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в связи с проведенными кадастровыми работами, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» от 08.07.2020 года №156 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области:

1.1. Приложение 1 к постановлению «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения населённых пунктов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (внутридеревенские дороги) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в средствах массой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Большелуцкое сельское поселение».
3. Постановление от 09.01.2023 года № 4 считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по жилищно-коммунальному хозяйству, содержанию муниципального имущества, вопросам энергетики, ГО и ЧС.
Исполняющий обязанности
главы администрации

МО «Большелуцкое сельское поселение»

О.В. Петров
Приложение 1 к постановлению
Утверждено

постановлением администрации

МО «Большелуцкое сельское поселение»

от 05.02.2024 года № 21
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения населённых пунктов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

(внутридеревенские дороги)

	Реестровый номер
	Идентификационный номер (Минтранс)

	Наименование населённого пункта
	Протяжён

ность (погонные метры)
	Тип покрытия - асфальт

	Тип покрытия - щебень

	393
	41-221 ОП МП- 41001
	д.Кошкино (старое)
	1300

	1300

	394
	41-221 ОП МП- 41002
	д. Новопятницкое
	3611
	870
	2741

	395
	41-221 ОП МП- 41003
	д. Комаровка
	1770
	1140
	630

	396
	41-221 ОП МП- 41004
	д. Заречье
	440
	440

	397
	41-221 ОП МП- 41005
	д. Захонье – 2
	2309
	1419
	890

	398
	41-221 ОП МП- 41006
	д. Падога
	3684
	1103
	2581

	399
	41-221 ОП МП- 41007
	д. Сала
	3711

	3711

	400
	41-221 ОП МП- 41008
	д. Пулково
	1 070
	365
	705

	401
	41-221 ОП МП- 41009
	д. Александровская Горка
	650
	450
	200

	402
	41-221 ОП МП- 410010
	д. Малый Луцк
	3304
	2 002
	1302

	403
	41-221 ОП МП- 410011
	д. Большой Луцк
	3590
	1490
	2100

	404
	41-221 ОП МП- 410012
	д. Жабино
	1210

	1210

	405
	41-221 ОП МП- 410013
	д. Захонье – 1
	1670

	1670

	406
	41-221 ОП МП- 410014
	п. Кингисеппский
	9048
	2665
	6383

	407
	41-221 ОП МП- 410015
	д. Кошкино
	3898
	525
	3373

	408
	41-221 ОП МП- 410016
	д. Серёжино
	2797

	2797

	409
	41-221 ОП МП- 410017
	д. Манновка
	2869

	2869

	410
	41-221 ОП МП- 410018
	д. Орлы
	5378

	5378

	411
	41-221 ОП МП- 410019
	д. Куровицы
	3556

	3556

	412
	41-221 ОП МП- 410020
	д. Туганы
	555

	555

	413
	41-221 ОП МП- 410021
	д. Свейск
	2400

	2400

	414
	41-221 ОП МП- 410022
	д. Карлово
	320

	320

	Итого
	59140
	12 469
	46 671